1

2024年 4月 10日

各 位

ADK グループ 役員の異動に関するお知らせ

ADKグループは、2024年 3月 29日付で下記のとおり取締役の異動がありましたのでお知らせいたし

ます。

記

取締役の異動

【株式会社 ADK クリエイティブ・ワン】

新 氏名 現

（退任※） 阿出川 雄士 取締役

※ 阿出川雄士は引き続きエグゼクティブ・プロデューサーの任にあたります。

以上

本件に関する問合せ先

株式会社 ADK ホールディングス 経営企画本部 後藤/丸山  e-mail：adkpr@adk.jp